ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°17

Quantité

24/01/2023

319 624

141

7647

126 510

453 922

Nombre de Valeurs

589

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

SFBT

ATTIJARI BANK

EURO-CYCLES

SAH

Valeurs les plus actives

Capitaux

2236 401

1366

13765

7702217

9 953 748

Valeurs Cotées

71

Echange de Titres

645 529,34 SIAME

132 096,09 BEST LEASE

100 539,05 TUNISAIR

95 966,72 ATL

117 355,13 CARTHAGE CEMENT

25680 ATB

23134 STIP

Séance du 24/01/2023

Quantité en milliers

24/01/2023 24/01/2022
23376,8 7640,7
30,9 36,7
163,0 104,2
1980,5 778,8
0,1 18
25551 8562

Nombre d'Echanges

1257

1257

Nombre

Hausses

Valeur

21007 UNIMED

19 929 STA

18 524 ESSOUKNA

Cours

2,620

4,360

7,080

25,000

1,800

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 24/01/2023 24/01/2022 Var.
206% 157 520,8 40 667,4 287%
-16% 347,1 3152,0 -89%
56% 524,9 399,5 31%
154% 27 356,0 19 028,9 44%
-94% 46,3 59,0 -22%
198% 185795 63 307 193%
Quantité Capitaux en DT
327 412 2251531
327 412 2251531
Quantité Capitaux en DT
126 510 7702217
126 510 7702217
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
4,38% CIMENTS DE BIZERTE 1,310 -4,38%
4,31% AETECH 0,770 -3,75%
4,27% NEW BODY LINE 4,700 -3,29%
4,17% STB 3,540 -3,28%
3,45% SERVICOM 0,300 -3,23%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



